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Escuela de Conservacion y Restauracion de Occidente
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/04/2019 Al 30/04/2019

(pesos)
Egresos
Concepto Aprobado Pl el Modificado Devengado Pagado Subejercicio
P educciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL

DE CARACTER PERMANENTE 635,230.61 0.00 635,230.61 585,099.27 585,099.27 50,131.34

REMUNERACIONES AL PERSONAL

DE CARACTER TRANSITORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES

Y ESPECIALES 111,096.40 0.00 111,096.40 9,549.24 9,549.24 101,547.16

SEGURIDAD SOCIAL 185,612.44 0.00 185,612.44 166,076.90 166,076.90 19,535.54

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

Y ECONOMICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PREVISIONES 25,871.55 0.00 25,871.55 0.00 0.00 25,871.55

PAGO DE ESTIMULOS A

SERVIDORES PUBLICOS 43,084.15 0.00 43,084.15 40,016.60 40,016.60 3,067.55
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE .

ADMINISTRACION, EMISION DE

DOCUMENTOS Y ARTICULOS 0.00 1,261.71 1,261.71 226.00 226.00 1,035.71

OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 2,000.00 2,000.00 4,000.00 2,553.00 2,553.00 1,447.00

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES

DE PRODUCCION Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE

CONSTRUCCION Y DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS,

FARMACEUTICOS Y DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

ADITIVOS 1,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS

DE PROTECCION Y ARTICULOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

PARA SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y

ACCESORIOS MENORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS 13,000.00 258.00 13,258.00 12,276.00 12,797.00 982.00

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES,

CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS 32,200.00 -9,500.00 22,700.00 15,999.88 15,999.88 6,700.12

SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS,

BANCARIOS Y COMERCIALES 1,100.00 0.00 1,100.00 47331 47331 626.69

SERVICIOS DE INSTALACION,

REPARACION, MANTENIMIENTO Y 32,832.12 0.00 32,832.12 5,499.99 5,499.99 27,332.13

CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION

SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.00 5,850.00 5,850.00 1,362.21 1,362.21 4,487.79

SERVICIOS DE TRASLADO Y

VIATICOS 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 50.00

SERVICIOS OFICIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/(R
educciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y

ASIGNACIONES AL SECTOR
PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL

SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A
FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA
SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO

Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE
TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA'Y
SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PL'JBL'ICA EN BIENES DE
DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES
PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y
ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO
DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES

DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

0.00

0.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS,
MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERA
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00

0.00

0.00

0.00

-2,817.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,183.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,683.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,683.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Escuela de Conservacion y Restauracion de Occidente

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Del 01/04/2019 Al 30/04/2019

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

(pesos)
Egresos
Concepto Aprobado Pl el Modificado Devengado Pagado Subejercicio
P educciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA

éMgSEEACION DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

gSgALIISéQNES DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS

FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total del Gasto 1,088,577.27 -2,947.29 1,085,629.98 842,315.40 842,836.40 243,314.58
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