

**Escuela de Conservación y Restauración de Occidente**  
**Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos**  
**Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)**  
**Del 01/04/2019 Al 30/04/2019**  
**(pesos)**

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/(R educciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2 )	4	5	6 = ( 3 - 4 )
SERVICIOS PERSONALES						
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO	635,230.61	0.00	635,230.61	585,099.27	585,099.27	50,131.34
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SEGURIDAD SOCIAL	111,096.40	0.00	111,096.40	9,549.24	9,549.24	101,547.16
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	185,612.44	0.00	185,612.44	166,076.90	166,076.90	19,535.54
PREVISIONES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS	25,871.55	0.00	25,871.55	0.00	0.00	25,871.55
MATERIALES Y SUMINISTROS						
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES	0.00	1,261.71	1,261.71	226.00	226.00	1,035.71
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	2,000.00	2,000.00	4,000.00	2,553.00	2,553.00	1,447.00
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	1,500.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.00
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SERVICIOS GENERALES						
SERVICIOS BÁSICOS	13,000.00	258.00	13,258.00	12,276.00	12,797.00	982.00
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS	32,200.00	-9,500.00	22,700.00	15,999.88	15,999.88	6,700.12
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	1,100.00	0.00	1,100.00	473.31	473.31	626.69
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN	32,832.12	0.00	32,832.12	5,499.99	5,499.99	27,332.13
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD	0.00	5,850.00	5,850.00	1,362.21	1,362.21	4,487.79
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	50.00	0.00	50.00	0.00	0.00	50.00
SERVICIOS OFICIALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS SERVICIOS GENERALES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**Escuela de Conservación y Restauración de Occidente**  
**Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos**  
**Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)**  
**Del 01/04/2019 Al 30/04/2019**  
**(pesos)**

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/(R educciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2 )	4	5	6 = ( 3 - 4 )
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS						
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES	5,000.00	-2,817.00	2,183.00	1,683.00	1,683.00	500.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DONATIVOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES						
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ACTIVOS BIOLÓGICOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BIENES INMUEBLES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ACTIVOS INTANGIBLES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
INVERSIÓN PÚBLICA						
OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES						
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTRAS INVERSIONES FINANCIERA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES						

**Escuela de Conservación y Restauración de Occidente**  
**Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos**  
**Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)**  
**Del 01/04/2019 Al 30/04/2019**  
**(pesos)**

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/(R educciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2 )	4	5	6 = ( 3 - 4 )
<b>PARTICIPACIONES Y APORTACIONES</b>						
PARTICIPACIONES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
APORTACIONES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>DEUDA PÚBLICA</b>						
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Total del Gasto</b>	1,088,577.27	-2,947.29	1,085,629.98	842,315.40	842,836.40	243,314.58